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1. Innledning og bakgrunn 
Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, og har som formål å fremme virksomheters respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven skal også sikre 

allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer faktiske og potensielle 

negative konsekvenser i egen virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser.  

Skolt Pukkverk AS forplikter seg til å etterleve lovens krav gjennom etablerte rutiner og tiltak som 

fremmer ansvarlighet, åpenhet og seriøsitet i verdikjeden. Styret i Skolt Pukkverk AS har det 

overordnede ansvaret for selskapets etterlevelse av åpenhetsloven og arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger. 

 

2. Om Skolt Pukkverk 
Skolt Pukkverk AS er en del av forretningsområdet Pukk og masser i Skolt Holding-konsernet. 
Virksomheten ble etablert i Moss i 1963 og omfatter i dag Vestby Pukkverk, Moss Pukkverk, Råde 
Pukkverk, Råde Massedeponi og Sarpsborg Pukkverk, hvor vi har ca. 35 ansatte. Vårt 
hovedkontor ligger i Moss.  

Skolt Pukkverk AS er en ledende aktør i markedet for knuste steinprodukter i Østfold og søndre 
Akershus, og vi leverer kvalitetsprodukter til asfalt-, betong- og veiproduksjon samt til 
entreprenør- og privatmarkedet. Vår virksomhet bygger på prinsippene om bærekraft, 
samfunnsansvar og kvalitet i alle ledd. 
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3. Åpenhetsloven i Skolt Pukkverk 
Etterlevelse av åpenhetsloven er forankret i selskapets styrende dokumenter, tydelige roller og 

organisatoriske tiltak. Arbeidet omfatter blant annet:  

a) Anskaffelser 

Skolt Pukkverk stiller krav til leverandører ved inngåelse av nye rammeavtaler og ved 

innkjøp. Det stilles krav til dokumentasjon på miljø- og samfunnsansvar, fortrinnsvis 

gjennom sertifiserte miljøstyringssystemer eller tilsvarende. 

b) Etiske retningslinjer for leverandører 

Selskapets etiske retningslinjer for leverandører ble revidert i 2025. Retningslinjene 

stiller krav til menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, HMS, miljø og god 

forretningsetikk, med nulltoleranse for korrupsjon, diskriminering og sosial dumping. 

c) Menneskerettighetspolitikk 

Skolt Pukkverk har en egen policy for menneskerettigheter og driver virksomheten i tråd 

med FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, samt FNs Global 

Compacts ti prinsipper.  

d) Rutine for Åpenhetsloven 

Det er etablert og implementert rutiner for å sikre etterlevelse av Åpenhetslovens krav, 

herunder håndtering av informasjonsforespørsler og gjennomføring av 

aktsomhetsvurderinger.  

e) Arbeidsgruppe for Åpenhetsloven 

Etterlevelse av loven ivaretas gjennom tverrfaglig samarbeid. En egen arbeidsgruppe 

bestående av HR, HMS/KS og ytre miljø gjennomfører regelmessige møter.  

f) Bærekraftsansvar 

Skolt Pukkverk får bistand fra leder for Miljø og Bærekraft, ansatt i konsernets 

datterselskap Park & Anlegg AS. 

 

4. Aktsomhetsvurderinger og leverandørkartlegging 
Skolt Pukkverk gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for 
ansvarlig næringsliv. Det innebærer systematisk kartlegging, vurdering og oppfølging av risiko for 
brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

I 2025 har Skolt Pukkverk prioritert de største leverandørene basert på en fastsatt økonomisk 
terskelverdi. Som del av aktsomhetsarbeidet gjennomførte Skolt Pukkverk i 2025 en kartlegging 
av utvalgte hovedleverandører. Kartleggingen omfattet blant annet: 

• om leverandøren er omfattet av åpenhetsloven 
• om det er utarbeidet og offentliggjort redegjørelse etter åpenhetsloven 
• om leverandøren gjennomfører egne aktsomhetsvurderinger 
• om det foreligger etiske retningslinjer for leverandører 
• hvordan leverandøren følger opp menneskerettigheter og arbeidsforhold hos egne 

underleverandører 
• status for miljøstyring og eventuelle sertifiseringer 

 

Leverandører over fastsatt terskelverdi mottok skriftlig henvendelse med forespørsel om å 
redegjøre for ovennevnte forhold. 
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Resultater og funn 
Kartleggingen viser at hoveddelen av Skolt Pukkverks største leverandører fremstår som seriøse 
aktører med bevissthet rundt kravene i åpenhetsloven. Leverandører som er omfattet av loven 
har i hovedsak gjennomført aktsomhetsvurderinger og kunne fremlegge redegjørelse, selv om 
ikke alle hadde publisert denne på sine nettsider på tidspunktet for kartleggingen. 
Samtidig avdekket arbeidet et forbedringspotensial, særlig knyttet til: 
 

• mangelfulle eller forsinkede besvarelser 

• varierende modenhet i systematikk og dokumentasjon 

• begrenset oppfølging av underleverandørledd hos enkelte leverandører 

 
Det ble ikke identifisert alvorlige avvik eller faktiske brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Det var imidlertid behov for flere purringer 
for å innhente fullstendige svar fra enkelte leverandører. 
 
Basert på gjennomførte aktsomhetsvurderinger vurderes risikoen for brudd på anstendige 
arbeidsforhold som lav hos større leverandører som er omfattet av åpenhetsloven, og noe 
høyere hos enkelte leverandører som ikke er direkte omfattet av lovens virkeområde.  
 
Risikoen for alvorlige brudd på grunnleggende menneskerettigheter vurderes samlet sett som 
lav, men ikke fraværende. 
 

5. Varsling og rett til informasjon 

Skolt Pukkverk legger til rette for åpenhet og tilgjengelighet i tråd med kravene i åpenhetsloven. 

I 2025 mottok selskapet to henvendelser om informasjon knyttet til åpenhetsloven. Begge 

henvendelsene ble behandlet og besvart innen lovpålagt frist. 

Skolt Pukkverk har etablert en varslingskanal som gir ansatte og andre tilknyttede parter 

mulighet til å rapportere om kritikkverdige forhold, anonymt dersom ønskelig. 

Varslingsordningen omfatter blant annet forhold knyttet til brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet eller i leverandørkjeden. 

Henvendelser om rett til informasjon etter åpenhetsloven § 7 kan rettes til Skolt Pukkverk på e-

post: post@skolt.no 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
AF

0Y
T-

1F
43

F-
N

S1
YB

-7
YP

FR
-B

KS
AK

-B
9Y

2V

mailto:post@skolt.no


 
 

 
 

Skolt Pukkverk AS   I   Vålerveien 381   I   1599 Moss   I   Telefon: 69 24 78 00   I   Org. nr. 964 335 893   I   skolt-pukk.no 

 

6. Oppsummering og veien videre 

Skolt Pukkverk har i 2025 arbeidet systematisk og målrettet for å sikre etterlevelse av 

åpenhetsloven og for å ivareta virksomhetens ansvar for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. 

Som del av dette arbeidet har selskapet blant annet revidert og tydeliggjort sine etiske 

retningslinjer for leverandører. Krav til seriøsitet, åpenhet og ansvarlighet er ytterligere skjerpet 

og integrert i anbudsprosesser, avklaringsmøter og kontrakter med produsenter, leverandører 

og samarbeidspartnere. 

Basert på gjennomførte aktsomhetsvurderinger vurderes risikoen for brudd på anstendige 

arbeidsforhold som lav hos større leverandører som er omfattet av åpenhetsloven, og noe 

høyere hos enkelte leverandører som ikke er direkte omfattet av lovens virkeområde. Risikoen 

for alvorlige brudd på grunnleggende menneskerettigheter vurderes samlet sett som lav, men 

ikke fraværende. 

I 2026 vil Skolt Pukkverk videreutvikle arbeidet med risikobaserte aktsomhetsvurderinger og 

styrke den systematiske oppfølgingen av leverandører der det er identifisert 

forbedringspotensial. Dette skal bidra til ytterligere å redusere risiko og sikre etterlevelse av 

selskapets krav til seriøsitet, åpenhet, HMS, økonomi og anstendige arbeidsforhold. 

 

Moss 29.april 2026 

 

Redegjørelsen er behandlet og godkjent av styret i Skolt Pukkverk AS. 

 

_______________________________ 

Kjell-Arne Leinum (Daglig leder) 

 

_______________________________ 

Karsten Flemming Hansen (Styrets leder) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Karsten Flemming Hansen
Styrets leder
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1424637
IP: 193.213.xxx.xxx
2026-05-06 10:20:25 UTC

Kjell-Arne Leinum
Daglig leder
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2060253
IP: 193.213.xxx.xxx
2026-05-07 13:46:48 UTC
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